e confelsione mea facta. quod bene mihi confitens
 sum, me sancto docuisse ex verbo dei, secundum
 ministerium meum. ad quod me Dominus vel in
 mentem traxit, docuisse inquam sancto de fide,
 de caritate, de cruce, de Sacramentis, Immodestiam
 meam accusavit mihi in argumento ad me
 sancto. Sed non nunquam ita immodestus fui
 ut mundum me permittat, multum dandum quo
 sum sine modestus, sine immodestus. Sed
 omnino potius salutem, ac iam aduersariorum
 meorum. Ego nam acturus, et eam scrip
 turam de christo sacro baptismo, contra Circum
 & Sacramentum ~~verum~~ conceptis. Sed iam
 videtur Dominus aliquid de me statuisse. Inde gra
 uiter & ad Dominum & ad nos locutus est contra
 sacramentarios. Cum lacrimis conuersus
 quod iam satis multipliciter essent, non par
 uiter gessi & verbo dei. Mihi inquit Dominus
 dedit, de me regia, que nullus hominum nulli
 me dedit. Vos autem impares mihi in militibus
 Sarranis iam tam late regnatis. nisi quod
 christus Sarrana potenter est & eius Dominus

Testis manuum meo uxori meae pergenam
 & filio his verbis condidit Dominus Dominus
 gratias ago tibi quod volueris me esse pauperem
 & membrum super